

Sykehuset Innlandet HF
Styremøte 23.01.2025

SAK 004 – 2025

**VIDEREUTVIKLING AV SYKEHUSET INNLANDET HF – ORIENTERING OM
ARBEIDER I KONSEPTFASE STEG 2**

Forslag til vedtak

Styret tar informasjon om arbeidet med Videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF, konseptfase steg 2, til orientering

Brumunddal, 16. januar 2025

Alice Beathe Andersgaard
administrerende direktør

Bakgrunn

Arbeidet med «Videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF» er i konseptfase steg 2. Helse Sør-Øst RHF er prosjekteier. Prosjektgjennomføringen følges opp av en styringsgruppe, som ledes av administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF.

Sykehuset Innlandet har etablert et mottaksprosjekt som samarbeider med prosjektorganisasjonen. Helseforetaket har ansvar for den interne medvirkningsprosessen, samt for beregninger av driftsøkonomiske effekter og å bistå med analyser av økonomisk bæreevne på helseforetaksnivå.

Sykehuset Innlandet gjennomfører en intern medvirkningsprosess i konseptfasen, i tråd med prosedyre fra Sykehusbygg HF. Medvirkningen er rådgivende før videre prosesser og beslutninger i prosjektets styringsgruppe og Helse Sør-Øst RHF.

Saksframstilling

Sykehuset Innlandet satte i november 2024 i gang en ny fase i medvirkningsprosessen med møter i alle funksjonsgrupper og videre behandling i gruppelederforum og utvidet ledergruppe. Formålet med denne delen av medvirkningsprosessen er å kvalitetssikre de endringene som er innarbeidet i verdioptimaliseringsfasen og bidra til å ferdigstille skisseprosjektet.

Funksjonsgruppene gjennomførte sine siste møter i uke 2, 2025. Det legges opp til at hovedprogrammet ferdigstilles i uke 4, for behandling i utvidet ledergruppe i Sykehuset Innlandet 4. februar 2025. På bakgrunn av funksjonsgruppens innspill pågår det samtidig et arbeid med å ferdigstille skisseprosjektet for Mjøssykehuset.

Det pågår også et arbeid i prosjektorganisasjonen med å utvikle løsninger for trafikk og parkering rundt sykehuset. I tråd med prosjektets nye framdriftsplan legges det til grunn at Mjøssykehuset kan bli utbygd før ny E6. Prosjektorganisasjonen har dialog med relevante aktører knyttet til et scenario hvor det vil være behov for midlertidige tiltak i det lokale veinettet for å sikre en hensiktsmessig adkomst til sykehustomta.

Parallelt med planleggingen av Mjøssykehuset pågår det arbeid med andre investeringsområder som forutsettes omfattet av lånesøknaden. Det er utarbeidet mandater for arbeidene med å vurdere investeringsbehov på SI Elverum og SI Tynset, i tråd med vedtak i foretaksmøtet i Helse Sør-Øst RHF 7. mars 2024. For sykehuset i Elverum skal det vurderes nødvendig rehabilitering av bygningsmassen, for å ivareta de bygningsmessige behovene som følger av etablering av et bevegelsesenter med fysikalsk medisin og rehabilitering.

For sykehuset på Tynset skal det vurderes nødvendig rehabilitering av bygningsmassen for å ivareta de bygningsmessige behovene, slik at en styrking av tilbudet ved sykehuset muliggjøres også på lengre sikt. Utredningen skal beskrive nødvendige investeringer for

å styrke tilbudet på SI Tynset gjennom økning av elektivt volum i generell kirurgi, samtidig som volumet i elektiv ortopedi beholdes. Det skal også beskrives hva som kreves av rehabilitering og oppgradering/modernisering av sykehusbygget slik at man oppnår god pasientflyt, logistikk og effektivitet. Særlig gjelder dette akuttmottak, sengeposter, arealer for psykisk helsevern og administrasjon.

Utredningene skal beregne ombyggings- og rehabiliteringsbehov, inkludert investeringskostnad på et overordnet nivå tilpasset konseptfase steg 2 for Sykehuset Innlandet HF. Det er etablert arbeidsgrupper for hvert av sykehusene, hvor representanter for tillitsvalgte og vernetjenesten deltar.

På bakgrunn av innspill fra divisjoner, funksjonsgrupper og aktuelle fagmiljøer gjennomfører Sykehuset Innlandet driftsøkonomiske utredninger, inkludert analyser og gevinstoversikt. Det legges opp til behandling av gevinstnotatet i ledermøter, samt hos foretakstillitsvalgte (TV20). Oppdatert gevinstoversikt og økonomiske bæreevneanalyser skal utarbeides i samarbeid med finansavdelingen i Helse Sør-Øst RHF i løpet av februar 2025.

Det legges opp til en prosess med en foreløpig orientering om konseptrapporten til styret i Sykehuset Innlandet 27. februar. Deretter behandles saken i to omganger i ekstraordinært styremøte 10. mars og i styremøte 25. mars, før behandling i styret i Helse Sør-Øst RHF 10. april. 2025.

Administrerende direktørs vurdering

Sykehuset Innlandet har ansvar for interne medvirkningsprosesser knyttet til arbeidet med videreutvikling av Sykehuset Innlandet. Innspill fra brukere, ledere, fagmiljøer, tillitsvalgte og vernetjeneste er avgjørende for å utvikle det framtidige tilbudet til Sykehuset Innlandets pasienter.

Den interne medvirkningsprosessen i forbindelse med hovedprogrammet og skisseprosjektet for Mjøssykehuset, har gitt Sykehuset Innlandets fagmiljøer mulighet til å sette preg på utformingen av det nye sykehuset. Deres innspill har vært avgjørende for å kvalitetssikre de løsningene som planlegges innenfor ulike funksjonsområder, og gir et godt utgangspunkt for arbeidet med å videreutvikle prosjektet i forprosjektfasen.